酒泉市中医医院新闻宣传拍摄制作服务项目

招标公告

根据《甘肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员会省

公共资源交易局关于进一步加强和规范市县公共资源交易工

作意见的通知》（甘政办发〔2018〕6 号）、甘肃省财政厅《关

于印发甘肃省政府集中采购目录及标准（2025）年版》的通

知（甘财采〔2024〕10 号）、《酒泉市人民政府办公室印发<

关于进一步深化“放管服”改革提高政府采购效率的意见>的

通知》(酒政办发〔2018〕301 号)等文件要求，甘肃鸿鹄博越

项目管理咨询有限责任公司受酒泉市中医医院委托，对“酒

泉市中医医院新闻宣传拍摄制作项目”以邀请方式进行采购，

本次采购共入围两名供应商，确定邀请“酒泉逐光传媒有限

公司、甘肃和文化影视发展有限公司、甘肃格物致知文化有

限公司、甘肃齐天文演文化传播有限公司、酒泉丝路印象影

视文化艺术传媒有限公司、甘肃华鼎文化发展有限公司”六

家单位参与本项目投标。现将相关事宜公告如下：

一、项目编号：YGCG 【JQZY-HHBY2025】F0060 号

二、采购内容

酒泉市中医医院日常专题片、短视频、微电影拍摄制作服务清单

序号 服务内容 单位 时长 单价（元） 合价（元）

1 专题片制作 min 1

2 短视频制作 min 1

3 微电影制作 min 1

注：本项目采用单价采购，报价需包含但不限于完成每次服务的材
料、交通、成本、利润、税金等全部费用。最终根据实际拍摄次数及制
作量实际数额结算。

三、采购预算

本项目综合单价（最高限价）9000 元/min。

四、竞价办法：最低评标价法

五、投标人资格要求

1.提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代

码证或三证合一的营业执照。

2.提供法定代表人（负责人）身份证明或授权委托书。

3.提供参加政府采购活动近三年无重大违法记录声明

书。

注：以上资料加盖投标单位鲜章以 PDF 格式按要求上传，

必须清晰可见，若资料上传不完整或模糊不清造成后果自行

承担。

六、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间

上传资质证明文件截止时间：

2025 年 12 月 11 日 12 时 00 分。

竞价起止时间：

2025 年 12 月 11 日 14 时 30 分至 2025 年 12 月 11 日 18

时 00 分。

七、招标代理服务费：￥1000.00 元由成交供应商领取成

交通知书时一次性支付。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址

采购人：酒泉市中医医院

联系人:高 波 联系电话：18894009168

联系地址：甘肃省酒泉市肃州区盘旋西路 6 号

采购代理机构：甘肃鸿鹄博越项目管理咨询有限责任公司

联系人：黄志龙 联系电话：13830776366

地址：甘肃省酒泉市肃州区东大街 86 号

2025 年 12 月 9 日